

Kraków, 27.11.2015 r.

## Informacja prasowa

### Galeria Krakowska w świątecznym nastroju

**Nowy Jork ma swój Rockefeller Center, Londyn - Oxford Street, Paryż oświetlone Pola Elizejskie, a Kraków – Galerię Krakowską! To właśnie tutaj, jak co roku, pojawią się najpiękniejsze dekoracje świąteczne składające się z blisko 2 milionów punktów świetlnych, 11 tys. bombek i ponad 2 kilometrów girland. Chociaż do Bożego Narodzenia pozostało jeszcze trochę czasu, dzięki nim już teraz można poczuć wyjątkową atmosferę świąt.**



Wprawdzie do świąt został niecały miesiąc, ale w Galerii Krakowskiej już można poczuć cudowny nastrój Bożego Narodzenia! Właśnie zakończyły się prace przy montażu świątecznych dekoracji. W tym roku Galeria skąpana została w blasku prawie 2 milionów migocących światełek. Wnętrza pasaży wypełniło 150 choinek i ponad 2 kilometry zielonych girland. Magicznego blasku dodało im prawie 11 tys. bombek w kolorze złota i srebra oraz 4 tys. złotych ornamentów. Świątecznych akcentów nie zabrakło również na elewacji budynku wzdłuż ulicy Pawiej oraz na Placu Jana Nowaka-Jeziorańskiego, gdzie stanęła 15-metrowa choinka. W przygotowaniu dekoracji wykorzystana została nowoczesna technologia oświetleniowa

LED, pozwalająca zaoszczędzić energię.

Niezwykły świąteczny klimat towarzyszył będzie mieszkańcom Krakowa również na placu Jana Nowaka-Jeziorańskiego, który od 26 listopada do 6 stycznia wypełni się drewnianymi, szaroniebieskimi budkami oraz niespotykaną nigdzie indziej gamą

zapachów i smaków. Za sprawą Galicyjskiego Kiermaszu Adwentowego już po raz czwarty plac przed Galerią stanie się miejscem przedświątecznych spotkań i rozrywki. Na przybyłych czekać będą m.in. koncerty, warsztaty, tradycyjne dania i aromatyczne gorące napoje. Bogata oferta wystawców pozwoli zaopatrzyć się wszystkim w świąteczne specjały i unikatowe rękodzieła.



---

**Więcej informacji udziela:**

**Jarosław Szymczak** - Dyrektor Centrum Galerii Krakowskiej, ECE Projektmanagement  
Polska, tel.: +48 12 428 99 00, e-mail: [jaroslaw.szymczak@ece.com](mailto:jaroslaw.szymczak@ece.com)